1

关于 2020 年度星级农民专业合作社和

家庭农场评定结果的公示

根据我区农民专业合作社规范化建设标准与认定办法（虞农

〔2009〕75 号）和示范性农民专业合作社、家庭农场评选标准与

办法 (虞农〔2014〕161 号)，在合作社和家庭农场申报、所在乡

镇街道初审基础上，相关部门对 2020 年度合作社和家庭农场星级

进行审核认定，现将名单予以公示。公示时间:2020 年 9 月 29 日

至 10月 14日。如有异议,请向区农民合作经济组织联合会执行委

员会反映，联系电话：82133096。

绍兴市上虞区农民合作经济组织联合会执行委员会

绍兴市上虞区农业农村局

2020 年 9 月 28日

 2

上虞区 2020 年度星级示范合作社及家庭农场拟评名单

（一、新评升级星级农民专业合作社）

序号 合作社名称
所在

乡镇街道

评定

级别

1 绍兴市上虞区下管镇春蕾粮食专业合作社 下管镇 A

2 绍兴市上虞区谢憩湖水产专业合作社 长塘镇 AA

3 绍兴市上虞区虞蜂蜂业专业合作社 盖北镇 AA

4 绍兴上虞华绿大棚蔬菜专业合作社 崧厦街道 AA

5 绍兴市上虞区关山果业专业合作社 章镇镇 AAA

(二、新评星级家庭农场)

序号 家庭农场名称
所在

乡镇街道

评定

级别

1 绍兴市上虞区金烨家庭农场 盖北镇 A

2 绍兴市上虞区丁宅乡荟萃家庭农场 丁宅乡 A

3 绍兴市上虞区青色烟云家庭农场 上浦镇 A

4 绍兴市上虞区陈溪乡小糯米家庭农场 陈溪乡 A

5 绍兴市上虞区下管镇清琳蓝缘家庭农场 下管镇 A

6 绍兴市上虞区章镇镇藕浦家庭农场 章镇镇 A

7 绍兴市上虞绿农家庭农场 章镇镇 A

8 绍兴市上虞区章镇镇天富家庭农场 章镇镇 A

9 绍兴上虞灵运家庭农场 章镇镇 A

10 绍兴上虞谢塘镇叶国胜家庭农场 谢塘镇 A

11 绍兴市上虞区老张家庭农场 永和镇 A

12 绍兴市上虞区庆松家庭农场 永和镇 A

13 绍兴市上虞区丰惠镇虞东村芸芸家庭农场 丰惠镇 A

14 绍兴上虞友人家庭农场 驿亭镇 A

15 绍兴市上虞区崧厦镇燕燕家庭农场 崧厦街道 A

16 绍兴市上虞区楼氏家庭农场 崧厦街道 A

17 绍兴市上虞区林林家庭农场 崧厦街道 A

18 绍兴市上虞区崧厦农顺家庭农场 崧厦街道 A

19 绍兴上虞绿穗家庭农场有限公司 百官街道 A

20 绍兴市上虞区长塘镇胜刚家庭农场 长塘镇 AA

21 绍兴市上虞区永和镇海忠家庭农场 永和镇 AA

22 绍兴市上虞区东关街道意祥家庭农场 东关街道 AA

 3

（三、取消星级农民专业合作社家庭农场）

序号
合作社家庭农场名称

所在

乡镇街道

原评

级别

现定

级别

1 绍兴市上虞区联江粮食专业合作社 上浦镇 A －

2 绍兴市上虞区担山水产专业合作社 东关街道 A －